
湖滨区 2024年农村供水保障项目四标段中标候选人公示

（招标编号：湖滨公开采购-2024-30、SGZ[2024]461-GC131）

       
公示结束时间：2024年 10月 27日          

一、评标情况

标段(包)[004]四标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南超远建筑工程有限公司，投标报价：178.699673万元，质

量：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 2名：河南庆颖建筑工程有限公司，投标报价：182.377176万元，质

量：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：60天；

      中标候选人第 3名：河南昊锦建设集团有限公司，投标报价：183.860659万元，质

量：达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准。，工期/交货期/服务期：60天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南超远建筑工程有限公司)的项目负责人：郭梦二级注册建造师 豫

241171714953;

      中标候选人(河南庆颖建筑工程有限公司)的项目负责人：陈勇二级注册建造师 豫

241161692586;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的项目负责人：张晶二级注册建造师 豫

241151574209;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南超远建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南庆颖建筑工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的资格能力条件：符合;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南超远建筑工程有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南庆颖建筑工程有限公司)的评标情况：第二中标候选人;

      中标候选人(河南昊锦建设集团有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式



投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    

湖滨区 2024年农村供水保障项目四标段（招标编号为湖滨公开采购-2024-30、

SGZ[2024]461-GC131）于 2024年 10月 23日在三门峡市公共资源交易中心依法进行公开开

标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的

评标结果公示如下：

一、中标候选人

  第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 河南超远建筑工程有限公司 河南庆颖建筑工程有限公司 河南昊锦建设集

团有限公司

投标报价（元） 1786996.73 1823771.76 1838606.59

项目经理 郭梦 陈勇 张晶

质量要求 达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准。 达到国家现行建设工程施工

质量验收规范合格标准。 达到国家现行建设工程施工质量验收规范合格标准。

工期 60日历天 60日历天 60日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号

河南超远建筑工程有限公司 郭梦 项目经理 二级注册建造师 豫 241171714953

河南庆颖建筑工程有限公司 陈勇 项目经理 二级注册建造师 豫 241161692586

河南昊锦建设集团有限公司 张晶 项目经理 二级注册建造师 豫 241151574209

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

河南超远建筑工程有限公司 三门峡市湖滨区农田水利设施修复工程（一标段） 三门峡市湖

滨区自然资源局 2022年 1月 14日 923500.00

玉田县高氟水村水源置换项目（工程部分）（五标段） 玉田县水利局 2022年 6月 6日 

2052582.32

铜山区张集镇 2023 年度高标准农田建设项目第六标段 铜山区张集镇人民政府 2023年 11

月 27日 4198938.63



敦化市 2020 年（牡丹江上游段大石河临江大桥上游段）

水毁修复工程 敦化市林业局 2022年 3月 10日 4579685.60

河南庆颖建筑工程有限公司 渑池县 2021年坡耕地水土流失综合治理项目（二标） 渑池县

水利工程建设管理局 2021年 12月 22日 3197492.03

渑池县 2022年国家水土保持重点工程一标 渑池县水利工程建设管理局 2022年 5月 23日 

2594849.81

杞县 2021年省级水利发展资金项目 杞县水利局 2021年 9月 14日 1064766.5

2022年兰考县谷营镇 3.44万亩高标准农田建设项目（七标） 兰考县农业农村局 2022年 6

月 7日 21284208.83

河南昊锦建设集团有限公司 三门峡市陕州区 2021年度大中型（地方）水库移民后期扶持基

金（资金）项目（一标段） 三门峡市陕州区人民政府水库移民工作领导小组办公室 2022年 3

月 23日 373526.44

1.3中标候选人项目经理业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额(元)

河南超远建筑工程有限公司 巩义市 2021年农村安全饮水项目（第二批） 巩义市水利局 

2021年 10月 19日 979172.81

青龙满族自治县 2022 年护庄护田坝工程三标段 青龙满族自治县水务局 2022年 6月 10日 

2573044.05

成安县 2022年省级地下水超采综合治理奖补资金项目一标段 成安县水利局 2023年 1月 6

日 1021202.83

河南庆颖建筑工程有限公司 2021年陕州区高标准农田项目工程招标项目十一标段 三门峡

市陕州区农业农村局 2021年 7月 15日 1101555.30

赵口引黄灌区二期杞县段排水工程—杞县东风干渠排水工程项目 赵口引黄灌区二期杞县段

工程指挥部 2021年 5月 14日 829062.00

河南昊锦建设集团有限公司 无 无 无 无

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件

序号 资格能力条件

1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2 投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证；



3 拟派项目经理须具备水利水电工程专业贰级及以上注册建造师证，具备有效的安全生产考

核合格证（水安 B证），且未担任其他在建工程项目的项目经理，并出具无在建工程承诺书（格式

自拟），具有单位养老保险缴费证明；

4 拟派技术负责人须具备水利相关专业中级及以上职称，具有单位养老保险缴费证明；

5 企业主要负责人、项目经理、专职安全员应具有水行政主管部门颁发的安全生产考核合格

证；

6 投标人及其主要执（从）业人员的信用信息应在全国水利建设市场监管平台信息公开；委

托代理人应是全国水利建设市场监管平台公开的人员（以网上公示为准，提供网页截图）；

7 投标人自行出具本单位无商业贿赂和不正当竞争行为承诺书；

8 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被

执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为记录

名单”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，查询渠道： 

“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin）“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）；（提供“中国执行信

息公开网”、“信用中国”和“中国政府采购网”网站的查询信息截图，同时网页查询需包含

查询日期，查询日期自公告发布之日至投标截止之日）；

9 本项目不接受联合体投标，投标人需提供非联合体投标承诺书。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 河南超远建筑工程有限公司 响应

2 河南庆颖建筑工程有限公司 响应

3 河南昊锦建设集团有限公司 响应

三、无效投标人情况及原因

无

四、报价修正

  无

五、所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南超远建筑工程有限公司 13.80 14.00 13.00 14.20 14.00



2 河南庆颖建筑工程有限公司 14.00 14.00 14.00 13.70 14.00

3 河南昊锦建设集团有限公司 8.00 8.00 8.00 8.30 7.00

4 林耘建设有限公司 4.80 5.00 4.50 4.80 4.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南超远建筑工程有限公司 29.20 25.00 25.00 31.50 23.00

2 河南庆颖建筑工程有限公司 26.90 26.00 25.50 31.30 30.00

3 河南昊锦建设集团有限公司 29.30 24.50 25.00 31.20 24.00

4 林耘建设有限公司 27.40 25.00 25.00 31.20 22.00

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南超远建筑工程有限公司 37.42 77.96

2 河南庆颖建筑工程有限公司 35.41 77.29

3 河南昊锦建设集团有限公司 34.60 69.26

4 林耘建设有限公司 34.93 65.67

八、公示时间：2024年 10月 25日至 2024年 10月 27日 

九、招标文件规定公示的其他内容

（一）评标情况：

1.开标日期：2024年 10月 23日 8时 20分

2.开标地点：三门峡市公共资源交易中心开标三室

3.评标地点：三门峡市公共资源交易中心评标一室

（二）发布评标结果公示的媒介：

本次评标结果公示同时在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《三门峡市

公共资源交易中心网》媒体上公开发布。

（三）联系方式

监督单位：三门峡市湖滨区建设工程施工招标投标管理办公室

电话：0398-2958508

招标人：三门峡市湖滨区水利局

地址：三门峡市六峰路南段林业局院内

联系人：王先生



联系电话：13193965288

招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

地址：三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

联系人：李先生

联系电话：15516212818

邮箱：885071188@qq.com

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为三门峡市湖滨区建设工程施工招标投标管理办公室。

五、联系方式

   招 标 人：三门峡市湖滨区水利局                         

   地    址：三门峡市六峰路南段林业局院内                                                 

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13193965288                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南诚信工程管理有限公司

   地    址： 三门峡市五原路西段工商联大厦 B座 502室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 15516212818

   电子邮件： 885071188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T17:59:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T17:59:17+0800
	BJ
	ePolicy




